
 
Str. 1 z 6 

 

Zarządzenie nr 107/15 

Wójta Gminy Grodzisko Dolne  

z dnia 10 grudnia 2015r. 

 

        w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015r. 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2  pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515), art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)   

 

     Wójt Gminy Grodzisko Dolne  

     zarządza co następuje: 

 

I. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę   150.122,10 zł 

w tym: 

 

Dział  

rozdział 

paragraf 

Nazwa kwota 

630 Turystyka 50,00 zł 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 50,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.860,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.860,00 zł 

4480 Podatek od nieruchomości 7.860,00 zł 

750 Administracja publiczna 30.400,00 zł 

75022 Rady gmin 2.400,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 1.400,00 zł 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1.000,00 zł 

75023 Urzędy gmin 28.000,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6.000,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 zł 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5.000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 40.868,00 zł 



 

 

Zarządzenie nr 107/15 Wójta Gminy Grodzisko Dolne z dnia 10 grudnia 2015r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Str. 2 z 6 

80101 Szkoły podstawowe 22.359,00 zł 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 70,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.000,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 364,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.241,00 zł 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 zł 

4280  Zakup usług zdrowotnych 73,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 4.400,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 211,00 zł 

80104 Przedszkola 8.922,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.600,00 zł 

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 94,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 260,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 zł 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1.000,00 zł 

4280  Zakup usług zdrowotnych 138,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 100,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 zł 

80110 Gimnazja 8.432,50 zł 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń 60,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2.400,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.150,00 zł 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.740,00 zł 

4280  Zakup usług zdrowotnych 37,50 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 645,00 zł 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 180,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 190,00 zł 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

101,47 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101,47 zł 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

1.053,03 zł 



 

 

Zarządzenie nr 107/15 Wójta Gminy Grodzisko Dolne z dnia 10 grudnia 2015r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Str. 3 z 6 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386,44 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,63 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 136,84 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,50 zł 

4260 Zakup energii 231,94 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 0,68 zł 

851 Ochrona zdrowia 3.500,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.500,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00 zł 

852 Pomoc społeczna 40.944,10 zł 

85202 Domy pomocy społecznej 4.000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 18.856,95 zł 

4010 Wynagrodzenia bezosobowe 12.168,80 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.549,91 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.156,88 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.830,00 zł 

4280 Zakup usług zdrowotnych 175,00 zł 

4430 Różne opłaty i składki 752,00 zł 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

185,00 zł 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 39,36 zł 

85206 Wspieranie rodziny 51,50 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy (dotacja) 51,50 zł 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17.056,92 zł 

3110 Świadczenia rodzinne 17.000,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56,92 zł 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,06 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,06 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 978,67 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 182,32 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy (dotacja) 796,35 zł 

900 Gospodarka komunalna 19.500,00 zł 



 

 

Zarządzenie nr 107/15 Wójta Gminy Grodzisko Dolne z dnia 10 grudnia 2015r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Str. 4 z 6 

90002 Wywóz odpadów 15.000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.500,00 zł 

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 zł 

90013 Schroniska dla zwierząt 2.000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 2.000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 zł 

 Razem zmniejszenia wydatków: 150.122,10 zł 

 

II. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę   150.122,10 zł 

w tym:  

 

Dział  

rozdział 

paragraf 

Nazwa kwota 

630 Turystyka 50,00 zł 

63001 Ośrodki informacji turystycznej 50,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 zł 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7.860,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.860,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 7.860,00 zł 

750 Administracja publiczna 30.400,00 zł 

75023 Urzędy gmin 27.400,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000,00 zł 

4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 10.350,00 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3.000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

5.000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.000,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.600,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 2.400,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 40.868,00 zł 

80101 Szkoła podstawowa 14.081,00 zł 



 

 

Zarządzenie nr 107/15 Wójta Gminy Grodzisko Dolne z dnia 10 grudnia 2015r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Str. 5 z 6 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.285,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.112,00 zł 

4260 Zakup energii 7.684,00 zł 

80104 Przedszkola 280,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 10,00 zł 

80110 Gimnazja 25.501,50 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.279,50 zł 

4260 Zakup energii 11.050,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 152,00 zł 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 zł 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

101,47 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93,54 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,93 zł 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

904,03 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453,10 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,93 zł 

851 Ochrona zdrowia 3.500,00 zł 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.500,00 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00 zł 

852 Pomoc społeczna 40.944,10 zł 

85203 Ośrodki wsparcia 18.856,95 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.461,30 zł 

4220 Zakup środków żywności 2.208,76 zł 

4260 Zakup energii 787,24 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 6.837,85 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 60,42 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 501,38 zł 

85206 Wspieranie rodziny 51,50 zł 



 

 

Zarządzenie nr 107/15 Wójta Gminy Grodzisko Dolne z dnia 10 grudnia 2015r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Str. 6 z 6 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (dotacja) 21,82 zł  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (dotacja) 29,68 zł 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17.056,92 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17.000,00 zł 

4120 Składki na Fundusz Pracy 56,92 zł 

85215 Dodatki mieszkaniowe  0,06 zł 

3110 Świadczenia społeczne (dotacja) 0,06 zł 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 4.978,67 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (dotacja) 603,08 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (dotacja) 193,27 zł 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  400,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.300,00 zł 

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 zł 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 182,32 zł 

900 Gospodarka komunalna  19.500,00 zł 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 19.500,00 zł 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.500,00 zł 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.500,00 zł 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500,00 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 zł 

92195 Pozostała działalność 2.000,00 zł 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

2.000,00 zł 

 Razem zwiększenia wydatków: 150.122,10 zł 

 

 

       § 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

       § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

  


